1

关于举办 2019 第六届中国国际地热能技术

与装备展览会的通知
同期活动：华清荣益·2019 第十一届中国

国际地源热泵行业高层论坛

各有关单位：

地热能是一种储量大、分布广、清洁环保、稳定可靠的可再生能源，

在未来清洁能源发展中占重要地位。大力推进地热能开发利用对我国能源

结构调整、应对气候变化、大气污染治理以及促进生态文明建设，实现人

民对清洁用能、美好生活的向往具有重要现实意义和长远战略意义。

中国地热能资源基础雄厚，市场空间广阔，发展趋势良好，是极具发

展潜力的朝阳产业。近年来，在政策引导和市场需求推动下我国地热能资

源开发利用得到了较快发展。随着绿色发展理念的提出、“十三五”地热

能规划发布、北方地区冬季清洁取暖战略出台、快速城镇化及广大农村地

区和夏热冬冷地区清洁取暖市场的逐步扩大等，使地热能开发利用迎来了

巨大的发展机遇。

为贯彻落实习近平总书记关于推动能源生产和消费革命战略思想，积

极响应“十九大”全面推进绿色清洁能源发展号召，有序开发利用地热资

源、壮大我国地热产业，着力形成完善的地热能资源调查评价与科学开发

利用技术支撑体系，着力建设技术先进、环境友好、经济可行的地源热泵

及地热能产业集群，加快推动地热能“十三五”规划目标落实，经研究决

定，拟定于 2019 年 8 月 18-20 日在北京举办 2019 第六届中国国际地热能

技术与装备展览会（简称 CIGEE2019 中国地热能展），同期召开华清荣

益·2019 第十一届中国国际地源热泵行业高层论坛，现将相关事项通知

如下：

http://www.so.com/link?m=aYu14b7FiYk42agTbAJC00wZzrOJLpH4zd+20e1c3+bpnGR8kJHWsWdL+nT4oqmlj7UUs5hsyj3rss6LyB6MUUbsoE21Tt9H+OZ0ldpCoQvFeVdGhKJejegjHluzveKmn3aNtT5taJ7cVvxVxb/fFWu2ActpkF4Qb5DMUZScdnTqShAzG6Obsz+blf28Kq78M56qI1BDHosPFKlDHq6hfVr6rGG4/9Z3YtuS6kJDcIjEtClD7

2

一、指导单位

国家地热能中心

中国能源研究会地热专业委员会

中国地质调查局浅层地温能研究与推广中心

国际地源热泵协会中国分会

二、主办单位

北京快能帮展览有限公司

三、承办单位

《地源热泵》杂志社

地热能网（www.drnw.cn）

地源热泵网(www.dyrbw.com)

四、协办单位

沈阳市地源热泵协会

山东省暖通空调专业委员会

北京市新能源与可再生能源协会

湖北省暨武汉市土木建筑学会地源热泵专业委员会

江苏省制冷学会热泵空调专业委员会

河北省地暖行业协会地源热泵专业委员会

河南省暖通空调冷冻节能协会

黑龙江省地温能学会等

五、拟邀媒体

人民网、新华网、中国新闻网、《中国能源报》、《中国建设报》、

《中国房地产报》、《中国自然资源报》、《中国科学报》、《中国矿业

报》、《暖通空调》杂志、《制冷与空调》杂志、《节能与环保》杂志、

《暖通空调标准与质检》杂志、《建筑热能通风空调》杂志、中国能源网、

制冷快报、土木在线、新浪地产、暖通空调在线、艾肯空调制冷网、产业

3

在线、暖通行业设计师网、中国制冷网、中国新能源网、能源新闻网、中

国空调制冷网、暖通风向标、暖立方、地热能在线、中国供热、探矿工程

在线、i传媒等。

六、展览内容

地热发电机组及技术与设备；中深层地热能供暖技术与设备；中低温

发电技术；地源热泵技术与设备；水源热泵技术与设备；污水源、余热利

用技术与装备；干热岩发电技术与设备；地热+多能互补清洁能源站技术

与设备；地热+农业；地热+旅游；地热+养生；地热能+智慧能源；地热钻

井设备；地热能发电机供暖配套产品；地（水）源热泵配套产品；温度测

量设备、传感器及温控器等供暖、发电自控系统等。

七、展览时间和地点

2019 年 8 月 18-20 日，北京九华山庄（北京市昌平区小汤山镇顺沙路

75 号）

八、2019 第六届中国国际地热能展介绍（简称 CIGEE 2019）

2019 第六届中国国际地热能技术与装备展览会（简称 2019 中国国际

地热能展，英文简写为 CIGEE 2019）是在前五届地热能和地源热泵新产

品新技术博览会的基础上升级而来，将以打造国内专业领先的地热能装备

与技术展出平台为目标。

地热能和地源热泵新产品新技术博览会是中国国际地源热泵行业高

层论坛同期配套的大型博览会，从 2014 年首届博览会在杭州成功举办以

来，迄今为止，我们已为中石化、中核坤华、陆特能源、华清地热、丰盛

能源、华清荣益、四季春、海利丰、顶峰、泰利、北京地矿、恒有源、科

瑞石油装备、中瑞、际高建业、格瑞德、挪宝、美意、枫叶能源、辛普森、

杰瑞石油、威鲨泵业、克莱门特、麦克维尔、地美特、开利、特灵、永高、

伟星、联塑、金牛、菲时特、堃霖、艾科、沧州明珠、徐工基础、永源、

阿特拉斯·科普柯、羊易地热电站等数百家地热能与地源热泵设备生产商、

系统集成商、专业配套产品商、经销商和行业媒体以及专业机构提供了专

4

业的展览服务，是目前国内持续时间最长的地热能专业博览会。

2019 年，第六届中国地热能和地源热泵新产品新技术博览会正式更

名为 2019 第六届中国国际地热能技术与装备展览会（简称 2019 中国国际

地热能展，英文简写为 CIGEE 2019）。并作为独立的展会品牌首次在大型

的专业场所举办。本次展会总展出面积近 5000 平方米，预计超过 100 家

企业参展，届时将有超过 10000 名专业观众到场参观和采购洽谈或通过大

会同期直播收看展览盛况。CIGEE 2019 展览会具有以下特点：

1、2019 中国国际地热能展（以下简称 CIGEE 2019）是我国地热能行

业首个以地热能全产业链为主要展览内容的专业展览会；

2、CIGEE 2019 展览内容涵盖地热能发电装备与技术、中深层地热能

供暖装备与技术、地源热泵空调设备与技术，以及地热能多能互补等系统

技术与设备；

3、CIGEE 2019 同期举办国内规模最大的地源热泵行业会议——华清

荣益·2019 第十一届中国国际地源热泵行业高层论坛；

4、CIGEE 2019 展会提供地热能一站式购销平台：展出时下地热能行

业具发展潜力的发电、供暖、热泵系统的全新产品，上下游产业齐聚一堂。

5、CIGEE 2019 会议同期配套多个专业论坛：包括华清荣益 2019 第

十一届中国国际地源热泵行业高层论坛、干热岩发电技术高峰论坛、地热

能供暖论坛、地热能技术创新论坛、地热能+农业应用论坛、地热能+健康

+旅游论坛、地热能尾水回灌技术论坛、户式地源热泵空调系统集成论坛

等八大专业论坛汇聚国内外地热专业人士，共商地热能行业发展大计。

6、CIGEE 2019 定位明确，观众专业：中国国际地热能展将邀请国内

外地热能及地源热泵相关政府主管单位、生产商、集成商、投资商、及房

地产建筑开发商、物业管理公司等主管和从业人员与终端用户。

CIGEE2019 立足北京，辐射全国，向全世界地热能和地源热泵从业人

员、用户敞开欢迎的大门。届时，来自地热能发电、地热能供暖、地源热

泵空调等国内外的 100 余家知名厂商携其新产品、新技术、新模式亮相此

次盛会。CIGEE 2019 将引领地热能行业，搭建地热能行业领先的现场展

示、交流和采购平台，铸就集地热科技创新与应用、新型发电与供暖等绿

5

色环保产品与技术为一体的地热能全产业链专业展会。

九、展位预定表（见附件）

十、CIGEE 2019 组委会联系方式：

地址：北京市朝阳区西坝河西里 28 号北京快能帮展览有限公司

电 话：8610-64656526 传 真：8610-84511327

联系人：

陈敏之 13331132168 赵嘉囡 13522210987

刘增来 13331192168 崔 雷 13910809422

网址：www.dyrbw.com E-mail: cigee2019@163.com

北京快能帮展览有限公司

2019年 1月 20日

http://www.dyrbw.com

6

附件：

CIGEE 2019 中国国际地热能技术与装备

展览会展位预定表

时间：8月 18～20日 地点：北京九华山庄 联系人：

单位名称

（必填）

联系地址

（必填）
邮编

联系人

（必填）
职位

手机

（必填）

电话 传真
邮箱

（必填）

微信 QQ 网址

展位选择（必填）

展位类型 数量 展位尺寸

1 标准展位：国内￥12800元/个；国外：$ 3000 元/个 个 长 3m,宽 3m

2 无装饰地面：国内￥1280 元/m2；国外：$ 350 元/m2 m2 （36 m2起）

展商名录名

称（必填）

中文（必填）：

英文（必填）：

其他宣传

（如需要请

打√）

□冠名支持 □论坛协办 □论坛发言 □茶歇赞助 □晚宴赞助 □午餐赞助

□杂志广告 □网络广告 □会刊广告 □室内广告 □室外广告 □其他宣传

其他信息

填表人：

盖 章：

年 月 日

汇款账号
帐户名 ：北京快能帮展览有限公司 开户行 ：中国建设银行北京通州分行

帐 号 ：11050172360000002189 联行号：105100018025

备注：展商名录名称需与楣板名称一致，如需更改，请在 2019年 8月 10日前以传真方式

通知组委会，报名截止时间：2019年 8月 10日。传真号码：010-84511327